deorum ipse deus Typhoeus. De
 sermone deorum cf. Hom. II. I,
 403: ὃν Βριάρεων καλέουσι θεοί,
 ἄνδρες δὲ τε πάντες Αἰγαίωνα.
 II. II, 813: τὴν δ' ἦτοι ἄνδρες
 Βαρίεων κηλήσκουσιν, Ἀθάνα-
 τοι δὲ τε σῆμα πολυσκάφθμοιο
 Μυρῖνης. II. XIV, 291: ὄνιδι,
 ἦν τ' ἐν ὄρεσσιν χαλιῖδα κηλή-
 σκουσι θεοί, ἄνδρες δὲ κῆρυδι.
 (Sic κηρῖς.) II. XX, 74: Ξάν-
 θρον μὲν καλέουσι θεοί, ἄνδρες
 δὲ Σιάμανδρον. Od. X, 304:
 μᾶλν δὲ μιν καλέουσι θεοί. Od.
 XII, 61: Πλεγκτᾶς δ' ἦτοι τὰς
 γε θεοὶ μάκαρες καλέουσι.
 Diog. Laert. I, 11, 6: ἔλεγέ τε
 (ὁ Φερεκύδης), ὅτι οἱ θεοὶ τὴν
 τράπεζαν θυρωρὸν καλοῦσιν. V.
 Pherecyd. fragm. ed. Sturz.
 p. 35. Koen. ad Greg. p. 92.
 Lobeck. Aglaoph. p. 858. Plut.
 Vit. Per. 3. Nägelsbach.
 Hom. Theol. p. 204. Hesiodus
 quod dicit interdum linguam
 deorum Typhoeum locutum esse,
 pertinet illud ad eam Graeco-
 rum sententiam, qua quasi deo-
 rum voce praesagiri terribilia
 montium ignivomorum eruptione
 arbitrabantur. Ceterum sane ha-
 bet illud φθέγγοντο ὥστε θεοῖσι
 συνιέμεν, quod offendet. Exspe-
 ctasses enim ὥστε θεοὺς συνιέ-
 μεν (longa prima verbi syllaba,
 ut in συνεχές cet.), sed inter-
 polati nihil video. ὥστε par-
 ticula (cognata illa cum ἔως,
 ὡς, εἰς et ἔστε) proprie nihil
 significat nisi usque ad. Sic
 ὡς ὀρίζει Soph. Phil. 635., sic
 ap. eundem 759. ὡς ἐξεπλήσθη.

Ad locum Soph. Phil. 1314.
 ipse Hermannus de ὡς ἂν pro
 ἔως ἂν dixit. Ita modo cum
 infinitivo construitur, qui est
 verbi substantivum, casu accu-
 sativo, modo cum verbo finito,
 ut ἔως, ἔστε, μέχοι etc. Nostro
 loco igitur est: bald redeten
 sie zum Verständniss für
 die Götter, φθέγγοντο θεοῖσι
 ὥστε συνιέμεν αὐτούς. Eadem
 fere est Schoemanni p. 242
 sententia. Minime apta est
 Wolfii explicatio: modo tam
 immanis erat contentio
 vocis, ut vel di in Olympo
 eam audire, percipere
 possent, modo —, quam sen-
 tentiam non patitur ἄλλοτε par-
 ticulae vis, quae diversa tantum
 opponit; hic autem non agitur
 de maiore vel minore vocis con-
 tentione, sed de genere vocis.
 Neque magis Lennepii, qui
 ἐξείναι supplendum esse, neque
 Paleii, qui συνιέναι idem esse,
 quod συνετοῦς εἶναι, censēbat.

V. 832. ἀσχέτου ὄσσαν] Pro
 usitata interpunctione et
 interpretatione μένος ἀσχέτου,
 ὄσσαν ἀγάρου Wieseler I. p.
 18 aptiorem viam aperuit, cum
 vocem ὄσσαν pendentem de
 φθέγγοντι duos genitivos ταν-
 ρον et λέοντος postulare osten-
 deret, quorum alterius, τανρῶν,
 epithetum ἀγάρου esset. Eo-
 dem modo distinxerunt Schoem.
 Fl. Ceterum cf. scholion vetu-
 stam doctrinam redolentem:
 ἀγάρου προπαροξύνεται. V.
 Flach. Scholien p. 106.